Sutartyje nurodytą kainą Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka.

2 . D A R B Ų   A T L I K I M O   T E R M I N A I 

2.1. Darbai turi būti atliekami per 1 mėnesį nuo sutarties pasirašymo dienos.

2.2. Darbų atlikimo termino pratęsimas nenumatomas.

3 . D A R B Ų   K A I N A 

3.1. Darbų kaina 6812,30 Eur su PVM (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai dvylika eurų, 30 ct) yra

vienintelis Užsakovo mokėtinas maksimalus atlyginimas Rangovui pagal Sutartį. Į

pasiūlyme nurodytą kainą įtraukti visi Rangovui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su

darbų atlikimu susijusios išlaidos.

3.2. Sutartyje nurodyta kaina nebus keičiama, išskyrus, kai Sutarties galiojimo laikotarpiu